РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МОРКО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ШЕНШЕ ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ШИНЬШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	            425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                         факс: 9-61-97

	          425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                     факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 июня 2020  года  							№ 35
О внесении изменений в постановление администрации Шиньшинского сельского поселения от 15 октября 2019 г. № 66 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г.
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», Шиньшинская сельская администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Шиньшинского сельского поселения от 15 октября 2019 г. № 66 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «Администрация Шиньшинского сельского поселения» заменить словами «Шиньшинская сельская администрация»;
2) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Яковлеву Л.А.»;
2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, утвержденный постановлением администрации Шиньшинского сельского поселения
от 15 октября 2019 г. № 66 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:
1) в абзаце первом пункта 1 слова «администрацией Шиньшинского сельского поселения» заменить словами «Шиньшинской сельской администрацией»;
2) в абзаце одиннадцатом пункта 4 слова «администрации Шиньшинского сельского поселения» заменить словами «Шиньшинской сельской администрацией»;
3) в абзаце первом пункта 7 слова «администрацией Шиньшинского сельского поселения» заменить словами «Шиньшинской сельской администрацией»;
4) в абзаце первом пункта 8 слова «постановлений администрации Шиньшинского сельского поселения» заменить словами «решений, оформленных в виде постановления уполномоченного органа»;
5) наименование раздела III изложить в следующей редакции:
«III. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения,
в том числе особенности выполнения административных процедур
в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»;
6) наименование раздела V изложить в следующей редакции:
«V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений
и действий (бездействия) Администрации, многофункционального центра, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 Федерального закона, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников»;
7) пункт 87 изложить в следующей редакции:
«87. Порядок досудебного (внесудебного) обжалования решений
и действий (бездействия) уполномоченного органа, а также его должностных лиц регулируется Федеральным законом
и постановлением администрации Моркинского муниципального района от 10 июня 2015 г. № 489 «О Порядке подачи и рассмотрения жалоб
на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления муниципального образования «Моркинский муниципальный район» и их должностных лиц, муниципальных служащих муниципального образования «Моркинский муниципальный район».»;
8) в подпунктах «в», «г» пункта 92 слова «настоящего» исключить.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Шиньшинской
сельской администрации                                          П.С.Иванова

image1.jpeg